
Příloha Č.1ZD_ Technická specifikace včetně cenové nabídky (kalkulace)

Název VZ: DODÁVKA KONTRASTNÍCH LÁTEK PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S.

ČástVZ: ČÁST 6: Neionické rentgenkontrastní látky obsahující 300 mg jodu/ml-skleněná lahvička

Název dodavatele: M.G.P. spol. s r.o.

IČO/DIČ: 42340586/CZ42340586

sÍdlo: Kvítková 1575, 760 01 Zlín

osoba oprávněná zastupovat
dodavatele:

Za davatelem uvedená specifikace a technické pa ra metry představují minimá lni poZa dávky zadavatele na dodávku kontra stnich látek, které jsou předmětem plněni této čá stí veřejné za kázky. Dodavatel může na bidnout řešeni a zboží s lepšími
pa rametry (v případě, že lze objektivně sta novit, že se jedná o pára metry lepši), nikoliv s pa ra metry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení
za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných pa ra metrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých pa rametrů, které obsa huje Příloha č. 1 ZD. V releva ntních sloupcích ta bulky ( cena za MJ, sazba DPH, název produktu, na bízený typ obalu, kód SUKL,
Objednací čÍslo a obchodní označeni) dodavatel doplní, já ké zboží konkrétně nabízí a za já Kóu cenu jej na bÍzÍ. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném pIněníta k, aby je
zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými na bidka mi.
Nepřípustná změna ta bulky Technická specifikace vč oceněni nebo porušeni dalších požadavků zná mená nespi něni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučenÍdodavatele z účasti v zadávacím řízeni na
danou ČástVZ.

předpokládaný Cc na za 1 ks Celková cena za Celková cena za

odběr MJ za 48 měrné jednotky Sazba DPH (v předpokládaný odběr před po kládaný odběr . Velikost Počet ks v , . objednací
ATC skupina Ucinna látka l - O Nazev produktu , Kód SUKL

mesicu plněni (Mj)V KČ bez °0) za48 měsíců plnění v za48 měsíců plněniv baleni balení čÍslo

ks DPH KČ bez DPH KČ včetně DPH

PROHLÁŠENÍ

m
prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovIdaji skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujÍcÍch kvalifikaci nepůsobiveřejný fuň kcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platné m znění který vlastni podíl představujÍcÍ
alespoň 25 % účasti společníka v obchodnispolečnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchod ni a platební pod minky včetně návrhu rámcové dohody ve výše uvede né věřejné zakázce.

Prohlášeni k odpovědnému věřejnému zadávání

Prohlašuji, že zajistím dodržováni pracovněprávních před pišů, zejmé na zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějšich před pišů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňováni, pracovní doby, doby
odpočiň ku mezi smě námi, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějšich předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnáváni cizí nců), a to vůči vše m osobám, kte ré se na plnění zakázky
podíkjia bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Prohlašuj že za"istím dodržováni mezinárodních úmluv o lidsk 'ch rávech sociálních či racovnich rávech ze"ména ú mluv Mezinárodní oř anizace ráče ILO '

l

_


